LEI Nº 2.874/1994

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, com a Graça de Deus decreta e eu, Prefeito 
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.   1º  ­   Fica   autorizado   o   Crédito   Suplementar   no   valor   de   R$427.000,00 
(quatrocentos e vinte sete mil reais), às dotações abaixo discriminadas:

1110 – GABINETE DO PREFEITO

1110.08482472.053­ Programa a cargo da Fundação Cultural “Calmon Barreto”­ R$105.000,00

3211­10 – Transferências Operacionais – R$105.000,00

1111 – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL